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HIL-QUICK® lisovaci kabelova oka,

polyamidové (nylonové), A 10 - 50

Polyamid XXL

Artikelnummer 10552 PA
Gewicht 1.101kg

Produktbeschreibung

e Izola?ni material: polyamid

e teplotni rozsah: -55 °C aZ +105 °C

e bezhalogenové

Produkteigenschaften
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Jmenovity pr??ez
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Typ obalu
Izola?ni materiél
Jmenovita velikost
Barva

I

Verze

18 mm
29,5 mm
50 mm?
10,5 mm
16,5 mm
50
Polyamid
A-10-50DIN
modra
47,5 mm
pajené

Vlastnosti izola?niho materidlu bezhalogenové
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Datenblatt zu HIL-QUICK® lisovaci kabelovéa oka, polyamidové (nylonové), A 10 - 50
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Obrézky jsou pouze orienta?ni. Technické
Udaje se mohou liSit a jsou p?edm?tem
zm?n.
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Weitere Bilder
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